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FETÖ'den ihbar, PKK'dan infaz!
11.08.2016 - 09:44 | Son Güncelleme: 11.08.2016 - 09:44

17 Aralık’tan sonra Emniyet’ten sürülen Fetullahçı Terör Örgütü mensubu hainler, PKK içindeki
muhbirlerin listesini bölücü örgüte verdi.

Sözcü'nün haberine göre; bir gizli tanığın ifadesi, darbe girişiminde bulunan FETÖ üyelerinin ihanetinin sınır

tanımadığını ortaya koydu. Gizli tanık olan bir istihbarat görevlisi, “TSK, MİT ve Emniyet Teşkilatı'ndaki

FETÖ yapılanması, PKK içindeki muhbirleri örgüte ihbar etti” dedi. 17-25 Aralık soruşturmalarının ardından,

Emniyet İstihbarat, Milli İstihbarat Teşkilatı ile Jandarma Genel Komutanlığı bünyesinde görev yapan

FETÖ'cüler, güvenliğin kozmik bilgilerini de yanında götürdü.

GİDERKEN BELGELERİ DE GÖTÜRDÜLER

O bilgilerin arasında PKK içerisinden bilgi almakta kullanılan “x haber elemanları” diye nitelendirilen kişilerin

listesi de vardı. Muhbir bilgileri, FETÖ üyeleri tarafından PKK'ya verildi. FETÖ üyeliğinden gözaltına alınan

ve Etkin Pişmanlık Yasası'ndan faydalanmak isteyen bir gizli tanık, şunları söyledi:
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“2013'ten sonra istihbarat birimlerinden görevden alınan, tayin edilen ya da meslekten ihraç edilen örgüt

üyeleri kozmik statüdeki haber elemanlarının bilgilerini, PKK'ya bildirdi. Örgütün de muhbir olarak kullanılan

8-10 kişiyi Kandil'de infaz ettiğini duydum. Listelerin sızdırılmasından sonra örgütün Doğu ve Güneydoğu

başta olmak üzere metropol kentlerde planladığı bombalı sabotaj ve fedai eylemleri konusunda bilgi akışı

azaldı. Daha önce gelen muhbir bilgileri sayesinde önleyici istihbarat operasyonları ile çok sayıda canlı

bomba ve intihar eylemcisi yakalanmıştı.”

FETÖ İMAMI: PKK'LILARI ÖLDÜRMEYİN

Darbe gecesi Ankara'da bombalamaya katılan Kara Havacılık Alayı'nda görevli Kobra helikopter pilotu

Yarbay İlkay Ateş'in tutuklanmadan önceki itirafları da FETÖ ile PKK arasındaki ‘kirli' ittifakı gündeme

getirmişti. Ateş, sorumlu olduğu bölge imamı Nevzat isimli cemaat abisinin kendisine, “PKK'lılar için bu

adamlar dinsiz, diyanetsiz. Öldürülecek şekilde ateş yapmayın, sağlarına, sollarına atın yaralansınlar,

ölmesinler” dediğini anlatmıştı.

Etiketler : pkk,fetö,infaz,

 
 

FOTO HABER

Piyasalar Fark %

USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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